
 
GKiI.6220.9.2021      Paczków, dnia 19.10.2023 r. 
 

POSTANOWIENIE 
 
Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 
775 z późn. zm.), uwzględniając żądanie strony Krzysztofa Krukowskiego prowadzącego działalność pn. Earth Energy 
Krzysztof Krukowski 99-314 Krzyżanów, Żakowice 1A, wyrażone we wniosku z dnia 09.10.2023 r. 

 
postanawiam 

 
sprostować omyłkę w decyzji Burmistrza Gminy Paczków z dnia 28.09.2023 r. znak GKiI.6220.9.2021 o środowiskowych 
uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa farmy fotowoltaicznej „Kamienica III” wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną w obrębie Kamienica, gmina Paczków” w następujący sposób: 

1. w sentencji decyzji na stronie pierwszej po słowie orzekam zamiast pn. „Budowa farmy fotowoltaicznej „Kamienica 
IIII” wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w obrębie Kamienica, gmina Paczków”, wpisać „Budowa farmy 
fotowoltaicznej „Kamienica III” wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w obrębie Kamienica, gmina Paczków”. 

2. w sentencji decyzji na stronie pierwszej po zadaniu Przedmiotem realizacji przedsięwzięcia będzie wykonanie 
następujących elementów: zamiast „modułów fotowoltaicznych o mocy łącznej do 11 MW, w ilości około 36 666 szt.” 
wpisać „modułów fotowoltaicznych o mocy łącznej do 11 MW, w ilości do 36 666 szt.”  

3. w załączniku decyzji charakterystyka przedsięwzięcia na stronie 13 w wersie 2 zamiast  „Kamienica IIII” wpisać 
„Kamienica III”. 

4. w załączniku decyzji charakterystyka przedsięwzięcia  na stronie 13, w wersie 15 zamiast modułów fotowoltaicznych 
o mocy łącznej do 11 MW, w ilości około 36 666 szt.” wpisać „modułów fotowoltaicznych o mocy łącznej do 11 MW, 
w ilości do 36 666 szt.”  
 

Uzasadnienie 
 

Decyzją z dnia 28.09.2023 r. Burmistrz Gminy Paczków określił środowiskowe uwarunkowania zgody na realizację 
przedsięwzięcia pn.„Budowa farmy fotowoltaicznej „Kamienica III” wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w obrębie 
Kamienica, gmina Paczków”. Wnioskiem z dnia 06 października 2023 r. Krzysztof Krukowski prowadzący działalność pn. Earth 
Energy Krzysztof Krukowski 99-314 Krzyżanów, Żakowice 1A, wystąpił o sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej w decyzji 
Burmistrza Gminy Paczków  nr GKiI.6220.9.2021 z dnia 28.09.2023 r. Strona wskazała, że ww.  decyzji  błędnie użyto nazwy 
przedsięwzięcia „Kamienica IIII”, a powinno być „Kamienica III”. Na stronie 1 w treści sentencji decyzji oraz  stronie 13 
w charakterystyce przedsięwzięcia użyto omyłkowo przedrostka i wpisano, że w ramach inwestycji modułów fotowoltaicznych 
o mocy łącznej do 11 MW, w ilości około 36 666 szt., natomiast w raporcie oddziaływania na środowisko przedsięwzięcia 
wnioskodawca określił, że w ramach przedsięwzięcia modułów fotowoltaicznych o mocy łącznej do 11 MW, w ilości do 36 666 
szt. Należy podkreślić, że sprostowanie przedmiotowej omyłki nie prowadzi do zmiany merytorycznej orzeczenia i nie 
przyczynia się do zmiany rozstrzygnięcia określonego w decyzji. 

 
Zgodnie z art. 113 § 1 k.p.a. organ administracji publicznej może prostować z urzędu błędy pisarskie i rachunkowe oraz inne 
oczywiste omyłki w wydanych przez siebie decyzjach. Wobec powyższego postanowiono o sprostowaniu omyłki. 

 
Na postanowienie stronom przysługuje zażalenie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Opolu w terminie 

7 dni od dnia otrzymania niniejszego postanowienia, za pośrednictwem Burmistrza Gminy Paczków. 
 
Otrzymują strony postępowania:  
1. Earth energy Krzysztof Krukowski Żakowice 1A, 99-314 Krzyżanów (adres do korespondencji:  
   ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 1, 99-300 Kutno) 
2. Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Wilamowej  
    Wilamowa 41, 48-370 Wilamowa   
3. Pozostałe strony postępowania poprzez obwieszenie za pomocą biuletynu informacji publicznej.      
 4. a/a -WA 

 BURMISTRZ 
 Artur Rolka 
 
Do wiadomości: 
1. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Opolu  
    ul. Firmowa 1, 45-594 Opole 
2. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Nysie  
    ul. Żeromskiego 9/7, 48-304 Nysa 
3. Państwowe Gospodarstwa Wodne Wody Polskie Zarząd Zlewni w Nysie  
    ul. Ogrodowa 4, 48-300 Nysa  

 
Wyk.: A. Wielgus tel. 77 4390288 wew. 114 

 
 


